

Link do produktu: <https://tkmix.pl/zestaw-czyszczacy-powerton-eco-500ml-p-64659.html>



## Zestaw czyszczący Powerton Eco, 500ml

Cena	<b>31,47 zł</b>
Numer katalogowy	<b>PE079KUSGAWP</b>
Kod EAN	<b>8590274852372</b>

### Opis produktu

Skuteczne i przyjazne dla środowiska czyszczenie szyb z zestawem startowym Powerton Eco - Kuchnia

Ułatw sobie czyszczenie powierzchni w Twojej kuchni dzięki naszym tabletkom do czyszczenia powierzchni Powerton ECO - Kichen. Specjalnie opracowana formuła skutecznie usuwa zabrudzenia, jednocześnie dbając o środowisko. Każde opakowanie zawiera 6 tabletek do rozpuszczenia w wodzie.

Bezpieczne dla środowiska i wygodne dla użytkownika

Tabletki Powerton ECO - Kuchnia są nie tylko skuteczne, ale także wygodne i przyjazne dla środowiska. Tabletki są małe i łatwe do przechowywania, zajmując mniej miejsca niż tradycyjne produkty do czyszczenia. Ponadto, kartonowe pudełko, w którym się znajdują, jest w pełni nadające się do recyklingu, więc możesz mieć pewność, że dokonujesz dobrego wyboru.

Oszczędzaj środki

Zestaw tabletek wystarczy na wytworzenie aż 1,5L środka czyszczącego. Dając olbrzymią oszczędność w porównaniu z tradycyjnymi środkami czyszczącymi.

Dołączona do zestawu butelka może być wykorzystywana wielokrotnie więc wystarczy, że zakupisz zestaw startowy tylko jeden raz a następnie możesz zamawiać już tylko same tabletki.

Korzyści

- Formuła ekologiczna
- Tabletki są w kartonowym pudełku nadające się do recyklingu
- Zestaw zawiera butelkę wielokrotnego użytku z aplikatorem
- Prosty w użyciu
- Skutecznie czyszczenie bez pozostawiania substancji chemicznych i toksyn

Tabletki są niezwykle proste w użyciu.

Wypełnij butelkę 500 ml zimnej wody, wrzuć dwie tabletki, poczekaj, aż całkowicie się rozpuszczą. Przekręć końcówkę spryskiwacza na ikonę sprayu. Produkt jest gotowy do użycia.

Środki ostrożności :

---

Drażniący dla skóry i może spowodować poważne uszkodzenie oczu w przypadku niewłaściwego użycia. W razie potrzeby porady lekarskiej, trzymaj przy sobie opakowanie produktu lub etykietę. **Trzymaj z dala od dzieci.** Po użyciu dokładnie umyj ręce i inne dotknięte części ciała. Używaj ochrony oczu.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. W przypadku korzystania z soczewek, wyjmij je ostrożnie aby nie nanieść więcej środka mogącego znajdować się na dłoniach. Kontynuuj płukanie. Skontaktuj się natychmiast z lekarzem.

Skład zgodny z Rozporządzeniem (WE) nr 648/2004 z późniejszymi zmianami: 5-